
Prze dnicząc 
Rady Pow atu By 

Stani 

ego 

012,1\1 . cOg (3 ? ( c),.. 

UCHWAŁA Nr 133/XXI/08 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2008 r. 

w sprawie: upoważnienia dyrektora Zespo łu Szkół  Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Solcu Kujawskim, Grzegorza Gacy do z łożenia projektu w 
ramach Programu Kapita ł  Ludzki, Poddziałania 9.2 „Podniesienie atrakcyjno ści 
i jakości szkolnictwa zawodowego", finansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, budżetu państwa oraz środków jednostek samorządu 
terytorialnego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. 1 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się  dyrektora Zespo łu Szkół  Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Solcu Kujawskim, Grzegorza Gac ę , do złożenia i realizowania projektu 
w ramach Programu Kapita ł  Ludzki, Poddziałania 9.2 „Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego", finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Spo łecznego, budżetu państwa oraz środków jednostek 
samorządu terytorialnego. 

§ 2. Ustala się  udział  finansowy Powiatu Bydgoskiego: do 25.000 z ł  przez cały 
okres realizacji projektu, tj. sierpie ń  2008 — grudzień  2010 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2002 r. Nr 214, 
poz.1806, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 



Uzasadnienie 

W ramach Programu Operacyjnego Kapita ł  Ludzki, w Priorytecie IX, Dzia łanie 
9.2 „Podniesienie atrakcyjno ści i jakości szkolnictwa zawodowego", Zespó ł  
Szkół  Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim zamierza 
przygotować  i złożyć  projekt mający na celu przeprowadzenie zaj ęć  
pozalekcyjnych dla uczniów zasadniczych szkó ł  zawodowych w ZSOiZ. 
Projekt ten przygotowywany jest w szkole, w zwi ązku z tym zasadne jest 
upoważnienie dyrektora do z łożenia i realizacji projektu. 
W projektach w ramach dzia łania 9.2 konieczne jest wniesienie wk ładu 
własnego w wysoko ści 12% całości zadania. 
W związku z powyższym zasadne jest podj ęcie niniejszej uchwały. 

Przew drlic 
tdv Powoi tu B 	kiego 


	Page 1
	Page 2

